
Saronno, lì 29 settembre 2017 

Prot. n. 3977/C7

I L     D I R I G E N T E       S C O L A S T  I C  O

Vista la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia Ufficio XXI Varese 
prot. 8262 del 28/09/2017

D E C R E T A

LA REPUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DI CIRCOLO E D’ISTITUTO
PERSONALE DOCNETE II GASCIA 

ESPOSTA  ALL’ALBO  IL GIORNO 29/09/2017

Il Dirigente Scolastico 
   F.to Ing. Elena Maria D’Ambrosio  


